
得意先各位 

 

令和 2 年 4 月 3 日    

 南部タクシー有限会社 

南 部 代 行       

南 部 観 光 バ ス    

 

新型コロナウイルス感染拡大防止による営業自粛のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のご様子大慶に存じます。また、毎々ひとかたならぬお引き立てにあずかり、慎ん

で御礼申し上げます。 

弊社では安全統括管理者・運行管理者を中心に別紙のとおりマスク・手洗い・うがい・消毒・車内換気等、

新型コロナウイルス対策を実施し営業を行っておりますが、日頃よりご利用いただいている方におかれま

しては、マスクを着用しての接客や乗車中の窓を開けての換気等にご理解をいただきありがとうございま

す。 

そのような中で、このたび茨城県知事及び千葉県知事より平日夜間や土日の不要不急の外出自粛要請がご

ざいました。弊社では今回の外出自粛要請を鑑み、下記のとおり規模を縮小した営業を行わせていただき

ます。 

また今後の営業に関しましては、弊社は新型コロナウイルス感染拡大防止の一助となるべく、政府・自治

体の方針に従います。そのため状況次第では下記より変更となり、夜間休業等を実施する場合もあります。 

一刻も早い新型コロナウイルス感染収束と通常営業の再開ができるよう尽力して参りますので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

タクシー ： 平日夜間及び土日の台数大幅減 

代行   ： 平日夜間及び土日の台数大幅減 

貸切バス ： 平日夜間及び土日の新規予約受付件数大幅減 

 

期 間  ： 令和 2年 4月 3日より時期未定 

 

    問合先  ： 南部タクシー（有）・南部代行・南部観光バス 

           本社営業所 0299-96-1531 

以上 

 

 


